K cenám se připočte příslušná výše DPH podle platných
právních předpisů.

V. ÚHRADA ZA PODNÁJEM A ÚHRADA ZA SLUŽBY, JEJICHŽ POSKYTOVÁNI
JE SPOJENO S PODNÁJMEM

5.1, Smluvní úhrada za užíváni předmětu podnájmu se stanoví takto:

smluvně sjednanou částkou podnájemného ve výši 115.000,- Kč

(slovy: jedno sto patnáct tisíc korun českých) + DPH

(dále jen „úhrada za podnájem“).

Úhrada za podnájem zahrnuje Základní služby, vyjma dodávky elektrické energie dále jen
‚úhrada za podnájem‘.

5.2. Částka za podnájem dle či. V bodu 5.1 bude podnájemcem uhrazena nájemcem takto: